~Prodasen
Centro de Infonnática e A
Processamento de Dados do Senado Federal

FOLHA DE ROSTO
PROCESSOS E DOCUMENTOS

DATA DA AUTUAÇÃO

DOCUMENTO ORIGEM

CARTA 4742/04 I m;'lilmillil~illllllllllllllllll'I'IIII'11I11
~---------------- l[](l()'l~IO~

000251105-4

ORIGEM
(8SB?!) -SOBSECRE'I'ARIA ESPECIAL DO PROGRAMAIN'I'ERLEGIS

INTERESSADO

CAMARA MUNICIPAL DE RI'rÁPOLIS

ASSUNTO
t-----:~[l\"uJTEj.RLE:Gr.L":;-------------------------___j

•
EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA AAnESÃO DA CAMARA MUNICIPAL DE RITÁPOLIS - MG

•
TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SEA SSEPI 21 / 02 / 2005 / /
55!': i:

/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /. .......... .......................

/ / / /
/ / / /
/ / / /

'u I .c..l"l: L..Lí VL.! L.VUJ-.LV: JJ : L..Ull'::'.- ,JU"'" ~, V~

L _

.'

CÂMARA MUNICIPAL DE RITÁPOLlS

000251/05-4

ESTADO DE MINAS GERAIS
PRODASEN ----,

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111

Ritápolis, 16 de Abril de 2004

,
I,

•

Ofício: 2912004
Do: Gabinete da Presidência
Câmara Municipal de Ritápolis
Ao: Sr. Vitor GuimarãesVieira .
Subsecretaria Especial do Programa Interlegis
Assunto: Adesão ao Programa Interlegis

Prezado Senhor,

•

Vimos por meio desta, formalizar a adesão da Câmara de Vereadores da
cidade de RitápolislMG, ao Programa Inter/egis, através do encaminhamento
da Solicitação de Adesão desta Casa Legislativa e também dos Parlamentares.

Sem mais para o momento; aguardamos ansiosos, o envio do Convênio,
para que nossa Câmara possa participar da Comunidade Virtual do Poder
Legislativo, acompanhando os avanços da modernidade e buscando melhorias,
tanto para o próprio processo de funcionamento da Câmara quanto para os
anseios da comunidade ritapolitana.

Atenciosamente ,I

~i/~~
Aldair Vicente Trindade

Secretário

-#i-i ¥¥PI ;;1

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

•

~íp~ro:t.!ÍJg~!ªI~~AssembléiaLegisla~âmara Municipa_1_ ~!li;Ratl~n£i!º!l1.r~'i!f09J

i:NOffilll'dárCll'illT~'Ík;;jCÃMARAMUNICIPAL DE RITÁPOLISc-_~.__._,_.~.""~~.",_ •••• '-'-'-_.-_.'C_'.,, •.• __ .•_._. •.•.•. ._._'"_ .•.•. '.'.• ' '"_•...'.'. ..'.•.• ,_,."., _

~E:~!I!Ii>ç:ó:~PRAÇA TIRADENT~S--,-_~48 _=-_ FUNDOS ~

1J&:@~~'if~RITÁPO~I~ ._ --.J ~ll~:1ílfU[q~'R:}3:15_'33_:Q0e
~~~~~~:~2)3356-1159/3356-167e I f~~~~(32)3356-1159 I
~m~]ff'1'llcmri tt:lP01!5@ll!gconect~.com! br _

rtii~rtl!p!1iíl1 . . . _

'NÔii'lêS~ LETíCIA KELLE MAGALHÃES~.,.,."'.•...••..-,,-_ .•..,.'".__ .-.-.----------_ .._'" .•._--_ ..-._._---_ .....•.•.•_---., ...._------_ .•.•.- -----_.'".'"''"''--_ ..-.-. -~_.•.•.•.•.•._,

'illÍJio:t.~.q!1R~~!ri~~j~]ADMINISTRATIVO J m:~m~SECRE'l'ÁRIA/ Al)jX. A M.

~~ffif~ (32)3356-1159 I ~_~~~i --"

~Elr!llil_,' ~

•

1~A'ü~!intiç-1Iª9;ºo'Rr~'Sidente~11"~1
[NõrYmíé'5ffi"íêtõ1l'i(),êãtíltmel'lta~ EDISON ANT1)NIO RODRIGUES._"'-.""'..__,.__~."-~_,",.""-_"7."R"-,,.~~,,.._<_c~.c'o~,'_,,, ',.~~-;.,_...,-~-,"""-_~.~ _

~@nw(~~1i[~[tllE£i . --.--J Jfc!tiií!9~PSD~I
"M- -~'Jii"'~t.-. ,,-,<;.;""."'--.-t'--"'-~.,,0-~)-~I=~"'a1/El1/194 'F~'~ 31/12/ e4;;,,&..JI•.I1""~.•-O;~~l,l,.ê!m.Etll,:!!i;.(C!!~m~~!~~_eh':_ OICI'?'j)5i1 ~ .....J [~,'!!E~'" .'"_J

l'Aiiiv'iffliáiíiÍl\'<líâímêsi.lWâj:J!1i e9/ 07/1961 I-~-----~,-=-<~~-~.~._.~"."--_.~~----.-"---_.___ .._._--I

~!!lllfo'R-és,~(32)9981-3776 / 9981-05911

~~~- -------- .... -- .._-----------._-----------

a indicados.

16 I 04 I 2094 .._-------RITJÍPOLIS
Local e data

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos

•

Solicitação de Adesão de Parlamentar

,t~~fu~H:,,;,illL._~~._,_'_ ..... .._." __ . ... .~.~_. _

';i!?"'\')'CRrElençHãJlidÓsoscámposein;primãumafichaparacada parlamentar.':':".'., ;
';:1'i::i1yiê(pelocorr),iôYiiaií3'ôF'.ogrilrrialnterlegis,e.Av.N2Anexo."E7doSenado Federal
" '/'/ •..... ' '";;;'7'\'')''})';:(:''' Brasília/DF'""CEPo.70"165-900" .,
':'f> ' "H,;,',',>:ceniral de Atendimento:61 311-2556

. FAX:, J--" ..."._- ""----
"i' ;", F'! !,'.' j ~

.. . .. __ c.". """ .1

:M~~ÍlatógarJame:rh~t;idj~;ri.~/~n~):' Inlcio:'U/ Oi!2~0~

;'Aniversãri,,(<!iai;riê;J~~j:~~/11/ 1967 !
v-'. '._' .• ',.-- - . ,'.' '-'-'-'-'1'.--,.'- ' .•.•• _.'e,". .•.••_.__ •.•_••_.

IWf:i;;!;'(!iDadosdoJ'arlamentar

i.l'.j6,;,eTcõmiêt~'(jo~ailarfieíitar~;)ALDAIR VICENTE TRINDADE.,~ "__.-,.._..,_"__P . ,._.._"•._-~.,,',.,,.,_O,," .-,._._'

,::,'
~~~m~;I'.â?)âr1)é:;r~~j;c; ~I.partldo~S__D_B__ ~

. Fim:31/12/2f!~4 .

Sexo: MASC.

. ",.\', ',i+:_'i?~-';':í{Rm~liage:;;.• ~~ ~
\',@r~~F(i.tDPre~:d~~;~ OVice-Presidente~1'Secretário 02'Secretário 03'Secretário
'. ".' D4'Secretário~Vereador DDeputado Estadual',: _='-'-'===--=="c=-="---=====--==.c=.=-=----------~

Solicito a minha adesão à rede Interlegis. /}iJ I~

.RrTÃPOLIS:' • i6 J0_4_/._2_Q0_4_. tl~ ~
.Local e data' 6- Assinatura do Parlamentar

'.,i. ", "'-',:- ; ',.1. . •

;tipo de Casa:"+.0..__ . _. O",,~.s~mb~i,a_Leg~lativa.__ ._~ Cálll!'..raMunic;j~al.J

Çioít;iiíêdâcâ.a:"i&;iCÂMARA MlJlÍIICIPAL DE RITJÍPOLIS I......•. _ .d._,.' _ '' __''.,'_ •. '-,- ,.,.-'.-,',",'-_. _' _, . ~ ._._. .__ • __ .,. __ • __ .,. ~

C~í:1.d~r,êç_~F:hPRAÇA TIRADENTES, 349 - FUNDOS

fCfdadê;J;.; RITJÍPOLIS I UF:MG I .CEP:36335-0QGl
'" ".0",','.'.>,". -7-,'-','-,.,"___ . .•. . - -----.---.

~f~lêtôíí~~:C'::nJ32~335~=_.!!5~ ~ . FAX:(32)335~-1159 ._

W!":iiiàil::;;,"Lc!,!!"i t~pol..!_~ ª~gcone~tl!.com_'.1>r .__ ..__ J

FB~mêpagê:;'. __ ...__ . .... ..__ . ,.._.__ j

~;~-.- ;

',.'." . .:~.

'.

,
':..

•

'.
.,
" '.,

!I!rJ;lfÁ~~'~l~;~;~~~«*rd;.;~'~:~:.;e;:";~~f~i~~f.i~~j;;;r;~-;;;:;~;;-:";~;6;:~~ .•:;~~.~.i;,;~':~~O;"0J~~;!~~~~Lg~~:i!z~\~i

....,

. Solicitação de Adesão de Parlamentar

. ,.,,::~ :,;!"

;htlpô'd~Câi;a:i)-},: '. . .' DAssembléia Legisiativa Xl Câmara Municieal I.' .:._~------------- ._----_ ...,-_.,.- ~-------_.-

.:;Nc:>me<laCasa:T"o; CÂMARA T"lUNICIPAL DE RITA:POLIS" J
-,,,,,. - ..----- -.•..-, .... -,_ ..•...• -' ....._.---_.~-_._-----_..•.._----_._.~._--,------------

," '.,,;% ..;.Preench" todos-os c"mpos-e.imprima uma ficha para cada parlamentar,
,,- E~vie (pelo co'rreip)~parao -Programá Intérlegls '- Av.N2Anexo "E"do Senado Federal
>\;i",:: <'iim);1)}t.'10':'i'arasiliaiDF'-' CEP:7o-165-900'" .', .
,i) ".':<-,,&:):,:V.;C;'~ 'Central de Atendimento: 61 311-2556

: .'~'

.' ,1';~{;ij/;"'!8DadoS,dó.Parlamentar

:NC;~ê"Côm-létó<l~Parlaméiitai:;,: ALtC Ia FRANCISCO NETO-",'-_.. ;".:'-,-.- -P., .. _,~_-....,...-.- ,.._----_..-.-~.,-,- - ~ ~

. ,ti',!,'_-,:

. 8:~.fttJ~'i'i;:g=~f_.."., . . .... ~ ------
• oi, : ',~'. -: ,

::jI9~~p~g~:.'.ij.~.•_~ ~ --'
",- "'"_''~':C:''':'';> • I:: o:' '::: !.jQ!'.r9Q=::<DPresidente' DVice-Presidente D1°Secretário D2°Secretário D3°Secretárici

-,,., _D4°Secretilrio KiVereador DDeputado Estadual

. FAX:'

l/l:rrlbD~~-
! AsSinatura do parlamentar

.16 ,04 f 2004,-------
. :'.' : i

-, --,'
Solicito a minha adesão à rede Interlegis,

RI'Í'.ll:POLIS
LOq3.1e data

~I:r:ici!,,~çi>=~PRAÇA' TIRADENTES. 340 -_F_UN__D_O_S ~
,_.. __oc_. ',;m-RITA:POLIS ,.. , ,coMGj 36335-I.il00,f:j~"~e,,mi. - .. ...J ,UF,. '_' CEP: . ._._1

ht~je.f()r:i~S:i:i)ii_J32)332_~..l_159 .J FAX: ( 32) 3356-!159_1
iE-rr.ail:'ipJ?; cmri tapolisªmgconecta. com.br i
._:.~,,--,..--,','.-,-.~.', ','-.,,' ._---_.~_.. -._ ..--_ .._ .•.•__ ._._---_. __._-------------_ .•.•.._----------------, ...,-'

';J'Íc;m~;"'.~i.i~~~6jll'B,;~',_. 1 ,Partido: _P_L _

.'.f(t.1~.h~~i():R.~~I-~,m~,~Wr.;i~ii!Pê~a.;~):lnicicl:.}:a-;1_/_0_1/_2_~!l:..iFim:' _ 31/ 12/ 200~.i
;Ahi~~~~rló'idi;;J;;;A~i.a.;~)!:'?1/~8/!_94~ __.J Sexo:' '!'11l.~_C_. _

i't~letc>ii'éÍl:;;;O~ i~j56-12!9. __ . J

" .-.

1t::L
1\1\;';';' ...

11
1

);): .• ,
, l';;'.-'

_',;I'\!'

I!~~
.• . '.. 'i ~.

ilJ\i)(~
!'i'_ >ê~~-:
:jf.:.;t

. ,' . .'

-.,
;~,

'.-.':, .
, ,

.'.,.

'- ... . _._---\

/
/\

. "

- .. :.;.

r

' - .,.... . \.
',. . .• '." '.' . '. .'. mTlElJUEGIf

. -

I

~

Solicitaçao de Adesão de Parlamentar

:V,)',,,,é1i',,,Pre~ncha;t~dos'ó~~IlJPOS.il'iiTiprima.ulTlafichapara cada parlamentar,
:'iit!'nyie(PeIO':cõrt~[on)~iaOl"rOgranialnt~rlegIS +Av. N2Anexo "E"do 'Senado Federal;0: <,:,; ~"~:'.;t~,,:.,.Braslliá/DF::'CEP:70:165-900' '. .. . .
. ..'.. '" 'i' Central de Atendimento: 61 311.2556

\

)
"

c~t~)J"_ A:sd,y
Assinatura do Parlamentarlocal e data

Solicito a minha,adllsão à rede Interlegis.

RITÃPOLIS .'.16 104 f 2904------_. -' ------_.

,'o :

:.~()&~:p1!iliiil'l~Hilif:X1.. 1 Partido: _

~M~@~ic.i;l"~it~.n~h!iir:;idíai~ê~/.n~):. IniçiO:\ll),/ Ql,L 2e~Lj . Fim: .3J./1?-L2 ()~.tU
?ÃniversáHôidi;;/,i,'êil~~.¥;f.0/06/1963 I Sexo:' MASG.

t;~le!9nlls:":'.(;_i{;~~-~_~;l9~'-=::= ..---.i FAX: .__ .~::~~~~-._-::J

l;rà..m"i'.HPádos.do'l"arlamentar .[...... ..[

:Nom~Côm"'Jetõ':dd'i'ailànientar:'! ANTÔN 10..• ..• P......................... DA MATA SOUSA FILHO

.tlPCld~ éasa:'?t\ ._g!".~"'l11bléia L.e.9islativa_ .... ~ C~.fl1arafv1!JniCil"'l .J
:.No.nfd~çâsâ:;;niLçÂMABI\_M\J}gCI.~ALQ~~IT'P9_LIS __ ~. .__ I
(.endereclS'nPRAÇATIRADENTES. 348- FUNDOS
-,--.... --.<-,--<---"_._.ç' .. _-,.,.,._-~-------------_.-----------~

j:çJ~~~~:~iJiRITA:POLIS . ..J UF:M2.1.cEP:36.~2-O'°jl
[Yt~ief.;ijisT;;}i; (32)3356-.1159 __ .~_. __ .J FAX: .__ . '

::E::;rri~II:)ç!JIr ~.!.aP<?~1s ª~.e;coIl.ect~ •com.br . .:___ .. __ .._.1
~Hcí.n.epag~~!i?:_. _.__ __ _

;~:ifiàiE';;;>: j...-'------:;":0--.. -~--_.~--_._.-- ...~~_._-~-_._----- •.--.------

. :H9m~pà9~:..j,;i_~ ~ ~1
tc;';r9():'!f,'~OPresidente OVice.Presidente 01°Secretário 02°Secretário 03°Secretário

'.. 040Secretário ~Vereador ODeputado Estadual

",,'

"

,","

. ' ~

"C •• -:-

'.. . - .,

>,-.

Solicitação de Adesão de Parlamentar

WY';Ni~reenchàtll.d()s:9l>'êa~pos,~ ;iniprimàum~.fichapara.cada parlamentar........, ••.....
;irdtEri~ie.(p(ilôêôri~rõi.ÍJ.ara.(d)rõgrama.lritei'léÍlis.,c... A,CN2Anexo~E:doSenado FederaL;';'
~~9T~i~~T:;~:>~:::H:::~BVgi~gf~ç3t~~WR[it{~{~:?:I3_rasí:liaJb~t~r~EP::.:?b~165-900.'::.-'.-' -.,-. -,.'. '. -: .
.......,." ••,.i •...•~..;.'\;..."i" Centralde Atendimento:61 311-2556

..
;i~pfu~:Pl'l:~sa;'3S;!CÂMARA..MI.lliICIPAL D~_B-]:_T=f..~Po=L~I=S ~

~E~~~i~ç()lli;;'PRAÇA TIRADENTES. 340 - FUNDOS

r,çJ~~~~;.gmRITf..POL~ .__ . JUF:MG I 'CEP::36.TI5-00~
&t~lef9~~$::'i;'L_(32)3356.,-1l59 -.-J ,FAX:;' (32)3356-115~

• JS!;''ii@,iDDadosdo.~arlamentar'" ."1

~~9ffi~ppfu~~~~~P!~~~~illªij~ EDISON ANTôNIO RODRIGUES

:,.Nc:iiliii;e.áf!ªiji~Kt.iiEI7i. 1 Partido: PSDB

!!Mª@at9)l~~i~m~~iªr@~;';!~~~oj:iiiípiO:\~~/Q1/2001.J -Fim:31/ 12/ 2~04

~Aíiiveí-Sâriõ'(d,;;iriií~~k~jmT6911J7/1961 i Sexo:'MAªL-_

;.TêI:ef<>iíês:'.Ü3:)i3; 5~_~1l~?/ ( 3 2')-9~81 :~p91 FAX: .._. J

t ./ Assil)átura do Parlamentar
RITf..POLIS ., 16 I 04 f 2004
Local e data

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

~fj<>irlepage:i\}~, ~

~câr!ío~;!.!1iXjPresidente DVice-PresidenteD1'Secretário D2'Secretário D3'Secretário
..., . .-" D4'Secretário OOVereadorDDeputado Estaduai

•

I'
Solicitaçao de Adesão de Parlamentar

..;

. '
\ .

, -;-.

1~!\W'\\',~i,;g[ee!18'1~j~9~,?~,g~ê';'l1pose)inprimauma fichaparacada parlamentar.' ..: .•......
t"Envle (pelo'correlo),para'oprograma Interlegls'"Av,N2Anexo"E"do Senado Federal.....
,i~:,i::;,;,'..' . ....,;.:)D:;~i;,1jii,:;~'~:nr~~~~aÀ~:~~I~:~~?~6~~~191~~~56.,.... '.' .

étIPi:.d~Ga~,;:!di:. __'__ .,__, DAssembléiaLegislativi!. t! Câmar.i!.Munici~al J
:Ncimà'<iiícasa:;,.,ÇÂMARAMUNICIPAL DE RITlÍPOLIS
.' .. , .. " '-' ..', ---.",.:.:_--,-----_._._~--_._--~-,-_._--_.~---------------~~_.__ .-

fE:íi@I::-'\T .

Sexo:....MAS_C_~ i

. FAX: !

i' '~:_.

, __ o j;

, ,:

'; ,
',: '

Local e data

fA~!y!'r~~r'ic;..(~iai!ri~;fâ~~)::W'1UlrM1364 I
'iteletonês:, (32)3'356-1341 I"O ,,,",""."-' '_,' "._,- ,_:"-.-, __ .. _._:~~ __ ., __ ,,.,"~, __ ,,_._~_,_-----.--J

(;ê;;ªig'(,,-Mi DPresid~';t~...XXtice-PresidenteO 1'Secretário D2'Secretário D3'Secretário
D4'Secretário DVereador DDeputado Estadual

(NOme'tO"'- iêib'dCífiar'iamerilí,r':j;EDUARDO DE SOUSA ASSIS..,_: _,•.." ,._,__, .._'.P'_.r."~"'"._6',.~_. , '_.__".-,._.< ~

~~c;m~ear'lªm~~fâ!rrJ I Partido: l'HS __ 1
;t.íán~~!~i>.!'rl!'mé~tiir,~i~iài.;.~SJ.~o):Inicio:())l/ 9.1! 2ae1~1 .Flm:31/12/2_@04!

Solicito a minha adesão à rede Inlerlegis.
RIrlÍpoLIs ;"16 ,04, 2004------_._-------

1 : , • ; :;-,';', ~,K~~'~T~~P~g~I}>~..- _

fÉiider'ê-ô:ili PRAÇA. TIRADENTES 34@ - FUNDOS
:!i." •.,."., .•. _o, •.ç.,.•., . ,

~ç@j~f{:lrI!UTÁPOi. IS ~_JUF!'1G..JCEP:363 3 5-00~

E.T:e.i~t9h.~~im't-º2)3356-1159 ._~_.J 'FAXi(32) 3326-1159 I
;r'~'"'';-",-cmritapo1isªmgconecta. com.br. •'.F_,'1'a!I .•,;-;.,.-. . ._. . ._. .. J

tHªó1"~pag~L~;<~~ .. ._.".. _

, ...,-

i';
. i,

i
I

\
I,
\

:!~pj~~~W~~~~;~i~;çijl'~~'~}d~i;d~i~;)j;i~~E:~1.t(t;;..~~I{2;~'~...~..•.~f~if;'o;;;.~;~o~:Y;i;;1';;;;?-~"~',i)f;~~~1~f~~Lg~~!~r~1~~

Solicitação de Adesão de Parlamentar

TY'i{t,jR(e~nçhEllod~s,"s.ca!1)p~S.é irnprimauma ficha para cada parlamentar.: ....
Me:nvie(peloçOireio):parao'Piogramalnterlegls '- Av;N2'Anexo"E"do Senado Federal
,,"': "v:;'(?1Y\iTJ;1''?;;W'';'',BrasíliàlDF;':CEP:7Ô-165-900 . ...•. . .
',; .., .i\, .:,.'::Y.W'iJ'iCentralde Atendimento: 61 311-2556

.•:HCim,ep~g,,:;}i;._~~-----------------------

i:@m~P:~g~;át~._:.. . ... -----.J

/

" I
I.~

. [:'1::': tOados do Parlamentar

,. ~", ,~-

:ç~fg9.~i{lDPresi~énte DVice-Presidente D1°Secretário D2°Secretário D3°Secretário
D4°Seci.etário !!!iVereador DDeiJutado Estadual

Solicito a minha ~desão à rede Interlegls,
'. ,'o:: I',

R!TÁPOLIS'16 ,04,2004------~,' ----
Locai e data . i .' "

::Nqn-;~~~fupí~tª;~j:iiÍla.r.(an,eril!Jf::GERSON DA ClFlliA

f\~;:;n-;"~l>,ai.íà'ii111!i.ia.tI~. 1 Partldo:PM_._D_B__ ~

[J\ÍI~llêl~i().~~rtã'!iêllj~~i~!aiTê~'a~o):.Irlício:ê 113112 G_~LI Flm:--31.Ll2f2MiJ

:'é-iiiversâ<rí(f(dl;;;iriêái~~;'):'f2<e4/ @5/1958 I sexo:~~~C-, J
.r"i~f~~eé~:;(';iJI35~=~259~=~.~= ,-__ J FAX: .. ... __ 1

;.' . '

"E:'ífI,~il:;!:'.;,t__.. .. _... i

.,.,

. ::r;lpgdllG#a:ji%_" _. DAsse!",bléia L_~gislativa _ KJ C~-",araMunici!JE'1.. _

;Nomêd~.ca$,Ei!'i!( CÂMARAMuNICIPAL DE RITÁPOLIS".' ',,",'--'---'--- - •..•...."..... ';';'""''''---'-' --_._--_._._~._-_•._--,_._---------_._----

~1õ~C1~i~ç"J~iJPRACA TIRADENTES. 340 - FUNDOS

IT,CIª~#~~#!itRITÁ~OLIS. .__.__ ~i iUF:Mº-1 'cEp:36335-CilO,C'P

~t~í~flffi~s::ii0'L(32)3356-.l..J.5.s1. ~ FA!'::') (32) 3356-1159 I

!"Ê:niãH::;;:;: cmri tapolisªmgconecta. com.br i"_~' ~" __"_"~_"'.-.-',,',1 . ...----- .•.----.------- •.•.----------'

. i>';, "

•

I
\
\
\,
\

"
\.

I,

. --I
I

I
.I

Solicitação de Adesão de Parlamentar

!~i~\"?'i;é+~r,~~Q.qha}~29!'~,~'ca~PC!í;e,i~j>~m~ulTla,ficha'paracada parlamentar,:,':;',,<
f,tX,Eriyie(p~I()Co[r~is>l!p~IJ3\~;programaln~ei1egis'ôiA,jfN2Anexo'E~do Senado Federa!::'"
'c"~ """,< ..",:'t'i;.;';Y'?SrasílialDF.éCEP:70-165-900" .
c, f ..<,!')4 'i!iii\'Central de Atendimento:161'311-2556 .'

," '.1 X
;,Tlpodé.C:asa:::~'_. DA~embléiaL_egislativa ~âmar-ª- Municlp~ 1

i;~ô';'~ll#!=asa!l,!;;:C~RA _MlJNIºIPAL DE RIT~POLIS
,"""""';,;:, PRAÇA TIRADENTES 340 - FUNDOS / CENTROd:,n<l~r~ç(),,,,. ,

~Ç!i:!ªd~i2\~tRIT~POLIS IUF:Mº-.I CEP:36335-0()p

Erelef",ii~s:~' (32) 3356-1159 ,__ ~ FAX:(32) 3356-1159
1

.. •
fi:lcl,;,~p:age.!.;.L__ ~_______ __ _ .. --- .. ,_i

[,;t;;;;,,/YDados:do.'Parlamentar.

Sexo: MASc::_, .J
.FAX:_. . .._1

it:ip:i1>~l!aijaniEl'iÍíilT~,-'. 1 Panldo: .p_S_C__ ~

[Maiidaícl:f,'~rianieí\#!:id!ai~~;"~o):'Início:',01/ 01/ 20Gl1 i Fim:3_)_/_1~_1_2~Q_,4_

;~Í1[ve!Sári()(dl#~~!~ri~):;;l7/~511':l82 J'
~(teléfones:<,32)'3356-1386. I
._' ,_,_,".';_'"',' "",. ,'ec,. ._ - ~ . . .__ '

,~,~.:

RITÁPOLIS ., 16$4 I 2004 .

Solicito a minha adesão à rede Interlegis .

.. :1'Local e data

. ;.: '.' ..,

!\ç~rgoF1;iDPresidente DVice-PresidenteD1°SecretâriollIl2°SecretárioD3°Secretário
D4°Secretáiio ~ereador DDeputado Estadual

[tíC;i1i~p~g~:;,i';~-~-----------------------
f:i~.7¥~H~:t~fftt. , ._, ~

'.' ." .... ,

'.l.
~-~-

trlliRUC;U}---::.:r:'~"v;::;:~r-;,;~~:~~~r,~:":~"~:~G'f'?:1'~:T(~r!:~:.::;).:rf:m

j -

! \ l
I
!
,
i

.' ...",. ,..

Solicitação de Adesão de Parlamentar

gi,,~tti;i,Preenc~alodosciScami>os,eiml>rimauma ficha para cada parlamenlar. ',"
';H::iiiiieni~locqtreiói'p~i8:ó:prograrnalnlei1egls, Av;N2 Anexo,"E"do Senado Federal,
',;\t';;';;;!!dC;}:;:.('~~~Tt{\l,.~;12~~~~i~~~~t;,di~;~ZO~i6~1910_~~~~", " .

•

,rlpo.cie',casa::;;~ ._D~~~!"blél~~.9islatjva . -º_Câmara.M_un_i~ci.e_a_I ~
;Nc>rnedaCasa::::o' CÂMARA MUNICIPAL DE RITJÍPOLIS ,.
<.c •• ••••••• "'",' ,-, .••• .- .. ,' ... __ • ••••• __ • --.---------.----

rE;~_d~i,~ço.:;nPRAÇA TIRADENTES, 340 - FUNDOS / CENTRO I
í".çld~~:~}1:r1_RIT~POLIS UF:'.'MGI :cEP:363~5-0?_~

;.;t!íe;f.@~s:,;;rJ (32)3356-1159 _. __ ~ 'FAX:'( 32) 3356-115.2..J
tE'rnail,;'::E cmri tapolisªmgconecta. com.br I
.,'"_,,,","_, ••.. ,1.-.,',./'.- .•_'" • • --- .. ----- .•------.,--'

:Hi>n;é"agé:. ,' , _

Solicito a minha adesão à rede Inlerlegis.

'Etífi~lI:~J,:L .. "_. _

RITiÍPOI,IS ,1fJ..J~~.J2@04 .
Local e data

Vice-Presidente 01 °Secretário D2°Secretário D3°Secretário
Vereador DDeputado Estadual

,FAX: '_. , .-J
I

'Ctfºh~~p.~ií~,::;tful-----------------------1
~_º'~!g<?;WIOPresidente

D4°Secrelârio

tN_líir\~t:ºrnpl'lt91~º;i~~rl.al1)éii.la~:{._JE__ S_U__ R_I_B_E_I.R.O_D_E_RE_S_E_N.D_E I
\1II9iiijlpâi,lªrn~~i#.(~, ~1 Partido: PSDB I

Fim:' 31/12/200L:.1
Sexo:~_ M~SC •... J

;:M"h!!ªlge~r1~fu~i\J#i,;i~~"'!,;/~.;~):lni.cilíi(J.l/€l1/2~_el_J
;~~lve~~J'íó.(di"';,;êii~Kó):;;j:10(07~~.95~.1
ftêiefc>ne"fO" (32)9981-288(;) I
-: .:_,.,.,.:,_.,_.,-" .._-_.-/,-"----"'"---_._-. __ .._-------"_._"_. __ .

•

. -.'~

• FoIlan"-H1
PIwlBJe n"z.-t::L1! tClfí
Rubra Le...a -o' fo

Solicitação de Adesão de Parlamentar

<'.:)".:.,;;" Preenchàlodos OS campos e iinprimauma fichaparacada parlamentar.
. ':Envie (pelocorr~io)pàra"Programa hiterlegis~ Av.N2Anexo"E"do Senado Federal

. "::,:. "".:'.':. BrasilialDF-CEP:70-165-900
.. ".'.':.'.',"'Central de Atendimento:(61)311-2556

•

,tlpQde Casa:;.t;;_.~ .OA.ss~mbléia~islativa _~.ºâlTl~.~_~uni.c:i~!_ .....__ J
iNpl'I)ed~.:C"~"~X!\CÂMARA__tvlUNJ;çIPAI-.J2~_ RI't4.P01..J:~'-_. J
[Endêfe'''o:'i~ PRAÇA TIRADENTES. 340 ~ FUNDOS / CENTRO...- ç ", ~--------------------------~

0çi'i!~d~:;£;iiRIT~POLIS. 1 . UF!'IG._.1.cEP:36).25-0@~

ffteJefC:ii1~~:~JiW<,32) 3356-1159FAX:C~2) 3356-1159_1

r:g:iii"uúj;;o; erorJ taD(:>1is.ª.!l!.ge~necj;a. c~m. br. . ..J

tFº'í'Tí~p'~ge:}\;i. ... J

Sexo,' MASC• i~_ •.•. .•.•.•.• ________l

1::Ü.-HHMiDados.doParlamentar

~~-ºí'Tí.!i,:ç:Ciíí1P:f~(~}ij!:i'J'j1r.fàfuéíí.i~~:KL"CIOFERNANDO DOS SANIl10S SERPA

.FAX:. . J
~E'fjí"iW:'i'U .______ -- ..----------~I
Homepl!g~:.,, 1

1

t:t:l.ÇíI'l)~ji~rj"íí1Jl:@;t:~ 1 Partido:PSC !
~Mà@à!p:~"~".T~,~\,,~(iiàí;"I>~/~no):Iniêio:~1{~1/ 2001 ...1 Fim: ]1/ 12L~004J

1:~nly~~Mciidlàí;"l~;ri~í,@.3e.!061.~96e.J
i::rêíêfoneiiU/(32) 9936-@000 Io':, .-_'_.-_-,.-.'.;.',-',",'~r.-,-'_:,"_. ._._. ._. ,_, ._._. ._._. ._.__

,TCa'!róF~lrOPresidente OVice-Presidente01 'Secretârio 02'Secretário 03'Secretário
'. ...... 04'Secretário XJVereador ODeputado Estadual

• Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

RIT~POLIS ,16 104 I 2004 .
Local e data

&tíi'lÁ
Assinatura do Parlamentar

...... , ~:--".'"',

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012